

ÅRSREDOVISNING

för

C. David Film AB

Org.nr. 556625-1707

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i C. David Film AB
intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer
med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma
den 10 november 2022.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2022-11-10

.....
Kristina Wibom

C. David Film AB
Org.nr. 556625-1707

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver filmproduktion samt därmed förenlig verksamhet. Den huvudsakliga intäkten kommer från reklamfilmsproduktion, där antal uppdrag kan variera kraftigt mellan åren vilket påverkar den årliga omsättningen.

Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Till följd av ökad efterfrågan har bolagets årsomsättning ökat med ca 107% jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	77 121 526	37 255 947	30 119 984	57 777 582
Resultat efter finansiella poster	6 069 167	2 139 967	75 689	4 491 408
Soliditet (%)	43,27	19,54	18,49	50,24
Resultat i % av nettoomsättningen	7,86	5,74	0,25	7,77

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	102 000	20 000	3 856 600
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning till aktieägare			-3 856 600
Årets resultat			4 569 712
Belopp vid årets utgång	102 000	20 000	4 569 712

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Årets resultat	4 569 712
	<u>4 569 712</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	2 800 000
Balanseras i ny räkning	1 769 712
	<u>4 569 712</u>

C. David Film AB
Org.nr. 556625-1707

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 800 000 kr, vilket motsvarar 2 745,10 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2022111511141

RESULTATRÄKNING

	2021-09-01	2020-09-01
Not	2022-08-31	2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	77 121 526	37 255 947
Förändring av pågående arbete för annans räkning	-7 564 895	6 951 419
Övriga rörelseintäkter	0	-867
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	69 556 631	44 206 499
Rörelsekostnader		
Kostnader avseende utförda projekt	-57 545 540	-37 686 694
Övriga externa kostnader	-4 085 008	-2 712 589
Personalkostnader	2 -1 902 877	-1 614 486
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 416	-44 890
Summa rörelsekostnader	-63 548 841	-42 058 659
Rörelseresultat	6 007 790	2 147 840
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	62 966	-7 169
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 589	-704
Summa finansiella poster	61 377	-7 873
Resultat efter finansiella poster	6 069 167	2 139 967
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-135 115	163 464
Summa bokslutsdispositioner	-135 115	163 464
Resultat före skatt	5 934 052	2 303 431
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 364 340	-599 713
Årets resultat	4 569 712	1 703 718

BALANSRÄKNING		2022-08-31	2021-08-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	6 247	11 601
Inventarier, verktyg och installationer	5	134 223	144 285
Övriga materiella anläggningstillgångar		161 720	161 720
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>302 190</u>	<u>317 606</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	399 149	399 149
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>449 149</u>	<u>449 149</u>
Summa anläggningstillgångar		751 339	766 755
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning		871 456	8 466 579
Summa varulager		<u>871 456</u>	<u>8 466 579</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 272 495	4 334 303
Övriga fordringar		158 476	587 278
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 193	36 427
Summa kortfristiga fordringar		<u>3 469 164</u>	<u>4 958 008</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 996 691	6 166 089
Summa kassa och bank		<u>5 996 691</u>	<u>6 166 089</u>
Summa omsättningstillgångar		10 337 311	19 590 676
SUMMA TILLGÅNGAR		11 088 650	20 357 431

C. David Film AB
Org.nr. 556625-1707

2022111511144

BALANSRÄKNING

2022-08-31

2021-08-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (1 020 aktier)

102 000

102 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

122 000

122 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

0

2 152 882

Årets resultat

4 569 712

1 703 718

Summa fritt eget kapital

4 569 712

3 856 600

Summa eget kapital

4 691 712

3 978 600

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

135 115

0

Summa obeskattade reserver

135 115

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

832 162

1 902 939

Skatteskulder

1 098 294

125 444

Övriga skulder

4 058 981

14 338 218

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

272 386

12 230

Summa kortfristiga skulder

6 261 823

16 378 831

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 088 650

20 357 431

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Hyresrätter och liknande rättigheter

Antal år

5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Förbättringsutgifter på annans fastighet

Konst

Antal år

5

20

0

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2021/2022

2020/2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4,00

3,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

425 000

425 000

Utgående anskaffningsvärden

425 000

425 000

Ingående avskrivningar

-425 000

-403 750

Årets avskrivningar

0

-21 250

Utgående avskrivningar

-425 000

-425 000

Redovisat värde

0

0

NOTER

Not 4 Maskiner och inventarier		2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	266 129	266 129
	Utgående anskaffningsvärden	266 129	266 129
	Ingående avskrivningar	-254 528	-240 949
	Årets avskrivningar	-5 354	-13 579
	Utgående avskrivningar	-259 882	-254 528
	Redovisat värde	6 247	11 601
Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet		2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	201 225	201 225
	Utgående anskaffningsvärden	201 225	201 225
	Ingående avskrivningar	-56 940	-46 879
	Årets avskrivningar	-10 062	-10 061
	Utgående avskrivningar	-67 002	-56 940
	Redovisat värde	134 223	144 285
Not 6 Andelar i koncernföretag		2022-08-31	2021-08-31
Företag		Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte		Redovisat värde
Andelar i Svenska Dotterbolag		100	50 000
Dogwood AB	Stockholm	100,00%	50 000
Andelar i Svenska Dotterbolag			
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
	Inköp	0	50 000
	Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Redovisat värde	50 000	50 000
Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav		2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	399 149	0
	Inköp	0	399 149
	Utgående anskaffningsvärden	399 149	399 149
	Redovisat värde	399 149	399 149

C. David Film AB
Org.nr. 556625-1707

NOTER

Övriga noter

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm 2022-11-10



Sebastian Reed



Robert Jitzmark



Kristina Wibom



Rickard Edholm

Min revisionsberättelse har lämnats den 10 november 2022.



Martin Hammare
Auktoriserad revisor
